凤庆县教育局
凤庆县2015年补招

学前教育志愿者拟聘人员公示

根据《云南省教育厅 云南省财政厅关于印发云南省2014年农村偏远地区学前教育巡回支教试点工作实施方案的通知》（云教基〔2014〕15号）要求，为保证我县学前教育工作正常开展，经报请县人民政府同意，决定公开补招农村学前教育巡回支教志愿者22名，在招聘领导小组的统一领导下，凤庆县教育局于11月12日笔试和面试，经体检合格，确定杨建萍等22人为拟聘人员。现将拟聘人员名单予以公示（名单见附件），公示期为7天（2015年11月13日至11月19日），如有意见请向教育局反映。

联系电话：

4212262、4215837

附件：凤庆县2015年补招学前教育巡回支教拟录人员统计表

 凤庆县教育局

                           2015年11月13日
	凤庆县2015年补招学前教育巡回支教拟录人员统计表

	序号
	乡（镇）
	支教点名称
	拟录取人员
	备注

	1
	大寺乡
	大寺乡路山巡回支教点
	钟建梅

	2
	大寺乡
	大寺乡回龙巡回支教点
	罗永玲

	3
	大寺乡
	大寺乡大寺村巡回支教点
	施仙月

	4
	凤山镇
	凤山镇青树巡回支教点
	杨谷一

	5
	凤山镇
	凤山镇安石巡回支教点
	邹乔莉

	6
	凤山镇
	凤山镇安石巡回支教点
	施金权

	7
	郭大寨乡
	郭大寨乡团山巡回支教点
	杨字杰

	8
	洛党镇
	洛党镇永和巡回支教点
	周晶晶

	9
	洛党镇
	洛党镇大村巡回支教点
	胡建娟

	10
	勐佑镇
	勐佑镇中和巡回支教点
	赵翠娥

	11
	勐佑镇
	勐佑镇福和巡回支教点
	李勤琪

	12
	勐佑镇
	勐佑镇岔路巡回支教点
	李金兰

	13
	勐佑镇
	勐佑镇茶寨巡回支教点
	陈荟花

	14
	勐佑镇
	勐佑镇立达巡回支教点
	周兴永

	15
	诗礼乡
	诗礼乡孔兴巡回支教点
	赫志萍

	16
	诗礼乡
	诗礼乡永复巡回支教点
	杨永锋

	17
	诗礼乡
	诗礼乡河平巡回支教点
	杨志纲

	18
	小湾镇
	小湾镇温泉巡回支教点
	查焕珍

	19
	小湾镇
	小湾镇正义巡回支教点
	罗德伟

	20
	雪山镇
	雪山镇新联巡回支教点
	杨柳嫡

	21
	雪山镇
	雪山镇新华巡回支教点
	罗春美

	22
	营盘镇
	营盘镇贺费巡回支教点
	杨建萍

1
1